西门子CPU222CN
产品名称 西门子CPU222CN
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司
价格 .00/个
规格参数 西门子:中国代理商
德国:PLC模块
西门子:授权代理商
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层

通过内部的超级电容存贮大约5天。选用电池模块能延长存贮时间到200天（10年寿命）。电池模块插在
存储器模块的卡槽中。
西门子S7-200PLC S7-200CN销售订货型号大全：
S7-200CPU6ES7 211-0AA23-0B0 CPU221 DC/DC/DC,6输入/4输出6ES7 211-0BA23-0B0 CPU221 继
电器输出,6输入/4输出6ES7 212-1AB23-0B8 CPU222 DC/DC/DC,8输入/6输出6ES7 212-1BB23-0B8 C
PU222 继电器输出,8输入/6输出6ES7 214-1AD23-0B8 CPU224 DC/DC/DC,14输入/10输出6ES7 214-1
BD23-0B8 CPU224 继电器输出,14输入/10输出6ES7 214-2AD23-0B8 CPU224XP DC/DC/DC,14DI/10
DO,2AI/1AO(PNP)6ES7 214-2AS23-0B8 CPU224XPsi DC/DC/DC,14DI/10DO,2AI/1AO(NPN)6ES7 214
-2BD23-0B8 CPU224XP 继电器输出,14DI/10DO,2AI/1AO6ES7 216-2AD23-0B8 CPU226 DC/DC/DC,
24输入/16输出6ES7 216-2BD23-0B8 CPU226 继电器输出,24输入/16输出S7-200扩展模块 6ES7 221-1
BH22-0A8 EM221 16入 24VDC，开关量6ES7 221-1BF22-0A8 EM221 8入 24VDC，开关量6ES7
221-1EF22-0A0 EM221 8入 120/230VAC，开关量6ES7 222-1BF22-0A8 EM222 8出 24VDC，开关
量6ES7 222-1EF22-0A0 EM222 8出 120V/230VAC，0.5A 开关量6ES7 222-1HF22-0A8 EM222 8
出 继电器6ES7 222-1BD22-0A0 EM222 4出 24VDC 固态－MOSFET6ES7 222-1HD22-0A0 EM22
2 4出 继电器 干触点6ES7 223-1BF22-0A8 EM223 4入/4出 24VDC，开关量6ES7 223-1HF22-0A
8 EM223 4入 24VDC/4出 继电器6ES7 223-1BH22-0A8 EM223 8入/8出 24VDC，开关量6ES7
223-1PH22-0A8 EM223 8入 24VDC/8出 继电器6ES7 223-1BL22-0A8 EM223 16入/16出 24VDC
，开关量6ES7 223-1PL22-0A8 EM223 16入 24VDC/16出 继电器6ES7 223-1BM22-0A8 EM223 32
入/32出 24VDC，开关量6ES7 223-1PM22-0A8 EM223 32入 24VDC/32出 继电器6ES7 231-0HC22
-0A8 EM231 4入*12位精度，模拟量6ES7 231-0HF22-0A0 EM231 8入*12位精度，模拟量6ES7 231-
7PB22-0A8 EM231 2入*热电阻，模拟量6ES7 231-7PC22-0A0 EM231 4入*热电阻，模拟量6ES7 23
1-7PD22-0A8 EM231 4入*热电偶，模拟量6ES7 231-7PF22-0A0 EM231 8入*热电偶，模拟量6ES7 2
32-0HB22-0A8 EM232 2出*12位精度，模拟量6ES7 232-0HD22-0A0 EM232 4出*12位精度，模拟量6
ES7 235-0KD22-0A8 EM235 4入/1出*12位精度，模拟量6ES7 277-0AA22-0A0 EM277 PROFIBUS-
DP接口模块
CPU系列
号
产品图片 描述 选型型号
CPU221 DC/DC/DC；6点输入/4
点输出
6ES7 211-0AA23-0B0
AC/DC/继电器；6点输
入/4点输出
6ES7 211-0BA23-0B0
CPU222 DC/DC/DC；8点输入/6
点输出
6ES7 212-1AB23-0B0
AC/DC/继电器；8点输
入/6点输出
6ES7 212-1BB23-0B0
CPU224 DC/DC/DC；14点输入/1
0点输出
6ES7 214-1AD23-0B0
AC/DC/继电器；14点输
入/10点输出
6ES7 214-1BD23-0B0
CPU224X
P
DC/DC/DC；14点输入/1
0点输出；2输入/1输出共
3个模拟量I/O点
6ES7 214-2AD23-0B0
AC/DC/继电器；14点输
入/10点输出；2输入/1输
出共3个模拟量I/O点
6ES7 214-2BD23-0B0
CPU226 DC/DC/DC；24点输入/1
6点晶体管输出
6ES7 216-2AD23-0B0
AC/DC/继电器；24点输
入/16点输出
6ES7 216-2BD23-0B0
CPU226X
M
DC/DC/DC；24点输入/1
6点晶体管输出
6ES7 216-2AF22-0B0
AC/DC/继电器；24点输
入/16点输出
6ES7 216-2BF22-0B0
概述S7-200系列PLC适用于各行各业，各种场合中的检测、监测及控制的自动化。S7-200系列的强大功能
使其无论在独立运行中，或相连成网络皆能实现复杂控制功能。因此S7-200系列具有*的性能/价格比。To